3) Heinrich VI. starb nicht la87, wie Sommersberg annimmt, sondern wie der 
Catalog. abb. Sagancns. zeigt, 5. Dec. 1595.

4) Heinrich V II. st. nicht 1589, wie Sommersberg annimmt, sondern 24. Dec. 1591, 
nach dem Gatalog. abb. Sagan.

s) Dieser ^Beiname wurde ihm allgemein gegeben. In den Görlitzer Ratlisrechnurigen
v. .1. Io9i heisst es: Sabb. in vigil. Caeciliae Herzog Sperling geehrt, als er uz dy 
Hcrfart rcyt. Er soll ihn von seiner übermässigen Neigung zum weiblichen Ge
schlechte gehabt haccn. Seine Gemalin wrar Catharine, Tochter des Herzogs Wla-
dislaus v. Oppeln, was Sommersberg unbekannt war. Dieser Heinrich VIII.
W'urdc scherzweise auch Herzog Cathcran genannt, nicht aber Herzog Heinrich V.,
sein Vater, der Eiserne genannt, dessen Gemalin Anna hiess, wie Sommers
berg zeigt.

c) Er führte in allen vor mir liegenden Urkk. den Titel eines Herrn von Sagan und 
Crossen 5 Naumburg a. Bober und Schwicbus werden nicht ciwahut.

a) So plic Ilandsclir. b) scilicet S. T. c) Sagnensem M. d) Rympoldum S. T. Rumpuldum L. e) dic
tum f. S. f) ct NawmLurg S. T. TScwinberg M. g) Swcbusin S. Swebcsin T. h) allincnciis S. T.
i) et S. T. L) II inczcndoifr S. T. 1) et Sagan, f, S.
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deum et bene regens suum dominium, tandem decessit anno domini millesimo 
Í5G9. CCCLXIX“ et sepultus est in Sagano apud canonicos reguläres prope sepulcrum 

patris sui predicti?

ducibus Olsnicensibus.c
Conradus (T) autom, dux Olsnicensis, fuit homo pioceius, prudens ei 

multum d austerus inimicis suis, sed amicis valde benivolus. Ilie® gessit bellum cum 
Polonis prope Olsnain et victoriam obtinens pluresf nobiles de Polonia captivavit, 
et, sicut audivi, fuit homo fortis brachiis,» et sic personaliter existons in prelio 
pugnavit fortiter,11 et tarn strennue se habuit, quod fama ciica pluiimos magna 
fuit de eo. Istud bellum factum est; cum rex Polonie Kazimirus cremavit et 
čepit Stinaviam. Sub ejus regimine bene stabant inonasteria Lubense et T-icb— 

(J5GG.) nicense, et tandem in senectute bona decessit, anno domini ~)MCCC.... et 
sepultus est in monasterio Trebniccnsi. Cui successif ,v) Conradus (II. ), dux Ols
nicensis modernus, habens filium eciam Conraduin (IÍI J- per dei graciant nunc 
viventem.

ducibus Opoliensibiis™
Restaret" nunc scribendum de ducibus Opoliensibus et eorum successione 

nec non actibus, sed quia certitudinaliter quidquam de° eis invenire non potui, ad 
presens eos pertranssiens, ad principes magne Polonie declinavi. Superius enimr